



Bestyrelsesmøde  
Referat  
Mandag den 18.01  
Kl. 17.00 -19.00  
Virtuelt

Tilstede:

Nr.	Indhold	Referatet /kommentarer
2021 1	<b>Status på nedlukning</b>	<p>Skole: Det har været hårdt med de mange nedlukninger, specielt det at alt er så uforudsigeligt. Hvordan griber man det bedst an, hvor meget skal man lave om, for måske en uge senere at lave det om igen.</p> <p>0.klasse: Eva har føling med klassen. Vurdere for meget Meet giver mening ellers er det opgaver og aktiviteter, der opfordres til.</p> <p>1-3. klasse: Klasserne er på Meet to gange dagligt (8 og 10 for at gøre det nemt for elever og forældre)</p> <p>4-6. klasse: har normalt skema. Fra denne uge er der lavet en reduktion i forhold til de praktiske fag. 5 lektioner i 4. klasse, 3 lektioner i 5. klasse og 2 lektioner i 6. klasse.</p> <p>7.-9 klasse har normale skemaer.</p> <p>Vi har haft ca. 10 elever fra 0. til 3. klasse i nødpasning hver dag.</p> <p>Vi opretholder IT-støtte til nogle elever (virtuelt alene eller på små hold), enkelte elever i indskoling møder ind til fagligt inklusion, enkelte elever er blevet tilbudt at komme i skole, men er endnu ikke kommet.</p> <p>Tilbage meldinger fra forældre: Mange positive tilbage meldinger, forældrene kan følge meget med. Enkelte har henvendt sig med, at der er mange Meetmøder, her går vi i dialog og laver også individuelle aftaler.</p> <p>Enkelte forældre oplever at der er mange lektier – vigtigt at gå til lærerne. Tilpas mange pauser, så de lange dage har ikke været</p>



		<p>generende.</p> <p>Uro på Meet kan fylde meget. Men det er vigtigt med den uformelle snak, hvilke er godt ved Meet.</p> <p>Godt at 1. klasse er kommet på, da vi ikke ved hvor længe nedlukningen varer.</p> <p>Måske vigtigt at lære mere mødedisciplin.</p> <p>Hvis eksamen bliver aflyst holder vi selv små prøver.</p> <p>Enkelte har problemer med, at der kommer nye link – kunne der evt. bruges det samme link?</p>
2021 2	<b>Nyt fra</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>LBO</b></li><li>• <b>Skole</b></li><li>• <b>Formand</b></li></ul>	<p>Der er 41 børn i børnehaven og der kommer 2 nye til februar. Der er 61 SFO børn. Janni er ansat grundet de mange nye børn. Kate har fået støttetimer på et enkelt barn.</p> <p>Anne Sophie er tilbage efter operation. Andreas er inde i Heidis skema. Kate har hjulpet til i overgangen i forhold til Anne Sophies tilbagevenden.</p> <p>Byggeri – vi har holdt opstartsmøde med Hans Henrik Mosbæk. Indtil sommerferien skal der afholdes brugermøder i forhold til at lave rumtegninger af lokaler.</p>
2021 3	<b>Revidering af ordblindepolitik</b>	<p>Opfordring til at tage testresultater med til skolehjem samtaler</p> <p>Gerne lave et tidsskema og tilføje: hvem gør hvad og hvornår.</p> <p>Der er mange aspekter der kan påvirke resultater og hvornår man kan teste. De ordblinde der fungerer bedst er dem, der har styr på deres redskaber. Vigtigt at dokumenter osv. bliver scannet ind. Stor ros til HVP, Daniel og Bente</p> <p>Alkalæruddannelsen bliver rykket til efter sommerferien. (er pt rykket nogle gange grunde corona)</p>



2021 4	<b>Budget Status 2020 Budget for 2021</b>	<p>LBO går ud med et overskud på 430.000</p> <p>Vi er gået ud med et overskud på 1,7 mill. Underforbrug på 500.000 på personale samt 500.000 på vedligehold samt overførsler fra sidste år, som vi har gemt.</p> <p>Det nye budget ser okay ud på trods af en lille elevnedgang på 6 elever, grundet ekstra tildeling til indskolingsmodel. Budget gennemgås yderligere i slutningen af januar med henblik på ansættelse.</p> <p>Opgørelse sendes med referat ud</p>
2021 5	<b>Skolebestyrelses kursus</b>	PowerPoint gennemgås
2021 6	<b>Opstart på revidering af trivselspolitik</b>	På personalemøde har vi talt om at tilføje nye tiltag som arrangerede forløb med SSP, Lifeskills i 7. kl., Dit liv på nettet, samt RUS arrangementer Børnehaven og forebyggende indsatser tilføjes, fri for mobberi mm.
2021 7	<b>EVT.</b>	Spørgsmål i forhold til seksualundervisning. Hvornår og hvem tager forskellige emner op. Punktet tages på næste møde. Vi indhenter en oversigt fra sundhedsplejersken i forhold til, hvad der forgår hvornår.